
Broj 84 - Stranica 26 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 29. 10. 2013. 

 

MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

1107 
Na temelju članka 61. stavak 2. Zakona o upravi 

("Službeni glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09), članka 30. 
Zakona o administrativnim pristojbama ("Službeni glasnik 
BiH", broj 16/02, 19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07 i 98/12) i 
Odluke o izboru najpovoljnijih banaka i dodjeli ugovora 
bankama za pružanje usluga za institucije Bosne i Hercegovine 
putem Ministarstva financija i trezora Bosne i Hercegovine broj 
08-02-1-4108-8/13 od 12.06.2013. godine, ministar financija i 
trezora donosi 

NAREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA NAREDBI O 

UPLATNIM RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE 
PRISTOJBE 

I. 
U Naredbi o dopuni Naredbe o izmjenama i dopunama 

naredbi o uplatnim računima za administrativne pristojbe 
("Službeni glasnik BiH", broj 20/10, 74/10, 82/10, 92/10, 
108/10, 4/11, 71/11, 3/12, 19/12, 70/12 i 54/13) u poglavlju II 
vrši se izmjena uplatnog računa za administrativne pristojbe 
tako da umjesto: 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa 
3060310000938769 (Hypo Alpe Adria Bank d.d. 
Mostar) 

novi uplatni račun glasi: 
- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa 

5517902220404858 (Unicredit banka a.d. Banja 
Luka). 

II. 
Ostali navedeni uplatni računi u poglavlju II ostaju 

nepromijenjeni. 

III. 
Ova naredba stupa na snagu 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja a objavit će se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 08-16-1-9197-1/13 
23. listopada 2013. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Dr. Nikola Špirić, v. r.
 

 
На основу члана 61. став 2. Закона о управи 

("Службени гласник БиХ", број 32/02 и 102/09), члана 30. 
Закона о административним таксама ("Службени гласник 
БиХ", број 16/02, 19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07 и 98/12) и 
Одлуке о избору најповољнијих банака и додјели уговора 
банкама за пружање услуга за институције Босне и 
Херцеговине путем Министарства финансија и трезора 
Босне и Херцеговине број 08-02-1-4108-8/13 од 12.06.2013. 
године, министар финансија и трезора доноси 

НАРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА НАРЕДБИ О 

УПЛАТНИМ РАЧУНИМА ЗА АДМИНИСТРАТИВНЕ 
ТАКСЕ 

I. 
У Наредби о допуни Наредбе о измјенама и допунама 

наредби о уплатним рачунима за административне таксе 
("Службени гласник БиХ", број 20/10, 74/10, 82/10, 92/10, 
108/10, 4/11, 71/11, 3/12, 19/12, 70/12 и 54/13) у поглављу II 
врши се измјена уплатног рачуна за административне таксе 
тако да умјесто: 

- ЈРТ Трезор БиХ - Депозитни рачун, број рачуна 
3060310000938769 (Нуро Аlре Аdria Bank д.д. 
Мостар) 

нови уплатни рачун гласи: 
- ЈРТ Трезор БиХ - Депозитни рачун, број рачуна 

5517902220404858 (Unicredit banka а.д. Бања 
Лука). 

II. 
Остали наведени уплатни рачуни у поглављу II остају 

непромијењени. 

III. 
Ова наредба ступа на снагу 8 (осам) дана од дана 

објављивања а објавиће се у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 08-16-1-9197-1/13 
23. октобра 2013. године 

Сарајево
Министар 

Др Никола Шпирић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni 

glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09), člana 30. Zakona o 
administrativnim taksama ("Službeni glasnik BiH", broj 16/02, 
19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07 i 98/12) i Odluke o izboru 
najpovoljnijih banaka i dodjeli ugovora bankama za pružanje 
usluga za institucije Bosne i Hercegovine putem Ministarstva 
finansija i trezora Bosne i Hercegovine broj 08-02-1-4108-8/13 
od 12.06.2013. godine, ministar finansija i trezora donosi 

NAREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA NAREDBI O 

UPLATNIM RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE 
TAKSE 

I. 
U Naredbi o dopuni Naredbe o izmjenama i dopunama 

naredbi o uplatnim računima za administrativne takse 
("Službeni glasnik BiH", broj 20/10, 74/10, 82/10, 92/10, 
108/10, 4/11, 71/11, 3/12, 19/12, 70/12 i 54/13) u poglavlju II 
vrši se izmjena uplatnog računa za administrativne takse tako 
da umjesto: 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa 
3060310000938769 (Hypo Alpe Adria Bank d.d. 
Mostar) 

novi uplatni račun glasi: 
- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa 

5517902220404858 (Unicredit banka a.d. Banja 
Luka). 

II. 
Ostali navedeni uplatni računi u poglavlju II ostaju 

nepromijenjeni. 

III. 
Ova naredba stupa na snagu 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja a objavit će se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 08-16-1-9197-1/13 
23. oktobra 2013. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dr. Nikola Špirić, s. r.
 

MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

1108 
Na temelju članka 16. Zakona o upravi ("Službeni glasnik 

BiH", broj 32/02) i čl. 4.a Odluke o nerezidentnom 
predstavljanju Bosne i Hercegovine Predsjedništva Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 82/05, 18/06 i 79/06), 
ministar vanjskih poslova Bosne i Hercegovine donosi 


